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Emertimi dhe Forma ligjore "VELLEZERIT HYSA" shpk
NIPT -i K36309722N
Adresa e Selise Lagja "Gjok Dogi" Peshkopi
Data e krijimit 28.06.2006
Nr. i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore Tregeti Ushigmore me Shumice

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2011

Pasqyra Financiare jane individuale Individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 20.03.2012
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Pasqyrat hnancmeﬁé Vitit 2011

AKTIVET

Shenime

Viti
Raportues

Viti
Paraardhes

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

31,529

28,155

>  Banka

20,819

17,336

>  Arka

10,710

10,819

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Llogari/Kerkesa te arketueshme

1,649,874

61,663

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

267.446

280,264

-
> Instrumenta te tjera borxhi
> [nvestime te tjera financiare

Totali 3

1,917,320

341,927

Inventari

> Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkie 1e gatshme

Mallra per rishitje

18,346,847

11,845,833

Vivivi]yVv

Parapagesa per furnizime

Totali 4

18,346,847

11,845,833

Aktive biologjike afatshkurtra

-

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

20,295,696

12,215,915

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

>
> Aksione dhe letra te tjera me viere
> Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive al'atgala materiale

> Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

392,448

490,559

VIVIV

Aktive tjera afat giata materiale

1,390,565

1,738,206

Totali 2

1,783,013

2,228,765

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

> Emri | mire

> Shpenzimet e zhvillimit

-

> Aktive te tjera afategjata jomateriale

Totali 4
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TOTALI I AKTIVEVE AFATGJAT AN )
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1,783,013

2,228,765

TOTALI AKTIVEVE (I\-\?}

\‘\‘5\/

22,078,709

14,444,680




Pasqyrat Financiare

te Vitit 2011

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Viti
Raportues

Viti
Paraardhese

DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Huate dhe obligacionet afatshkurtra

> Kthimet'ripagesal ¢ huave afategjate

> Bono te konvertueshme

Totali 2

3 Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

80,223

78.647

Vviv]Vv

Detyrimet tatimore

33,764

33,006

vV

Hua te tjera

Dividente per tu paguar

vi]iv

Parapagime te arketuara

Totali 3

113,987

111,653

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1)

113,987

111,653

11

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huate afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

Totali 1

0

0

2 Huamarje te tjera afatgjata

14,233,240

8,102,000

o

Provizionet nfatgiatn

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (I1)

14,233,240

8,102,000

TOTALI I DETYRIMEVE  (I+1I)

14,347,227

8,213,653

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

6,000,000

1,000,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

131,000

3,817,961

N

Rezervat ligjore

100,027

204,113

ol | |a|w || —

Rezervat e tjera

/A
9 Fitimet e pa shperndara ff( /

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar i 1

1,500,455

1,208,953

TOTALI KAPITALIT (1) \| <\

7,731,482

6,231,027

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT d‘tﬁ"‘ﬂlﬂ_ =

22,078,709

14,444,680




¥
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin € Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Viti Viti
Raportues Paraardhes
1  |Shitjet neto 51,786,817 36,812,391
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 47.349919 33,668,591
5 |Kosto e punes 1,344,384 1,021,019
Pagat e personelit 1,152,000 874,909
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 192,384 146,110
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 445,752 349,587
7 |Shpenzime te tjera 977,440 416,746
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 50,117,495 35,455,943
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,669,322 1,356,448
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Il |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afaigjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,688,672 1,474,948
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 168,867 147,495
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 1,500,455 1,208,953
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Viti
Raportues

VITI
Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

(+)1669322

(+)1217066

Rregullime per :

Amortizimin

(+)445752

(+)374110

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

(-)1575393

(+)192023

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

(-)6501014

(-)4354421

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
nga aktiviteti

(+)2334

(+)194302

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

(-)168867

MM neto nga aktivitetet e shffrytezimir

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja/shitja e aktiveve afatgjata materiale

(+)213552

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimlarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

(+)6131240

(+)2852000

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

3,374

-110,482

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel m

b

28,155

138,637

Mjetet monetare ne fund te periudhes konta hey/ ‘}

q

28,155

UZ 1823443

%\\ 31,529

,h

./

e T
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2011

Nje pasayre e pa Konsoliduar

Kapitali Primi Rezerva Fitimi Fitimi TOTALI

aksionar | aksionit | statligiore [Pashperndar| USHTRIMIT
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2009 1,000,000 2,934,185 1,087,889 5,022,074
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B |Pozicioni i rregulluar 0
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rntia rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve 0|
I lPoﬁcioni me 31 dhjetor 2010 1,000,000 4,022,074 1,208,853 6,231,027
1 IFitimi neto per periudhen kontabel 0
2 IDividenie{ e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 6,000,000 231,027 1,500,455 7,731,482




SHENIMET SPJEGUESE
o - .

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet 1& b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
' a) Informacion i pérgjithsem dhe politikat kontabel
' b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Te ardhurat: Jane realizuar nga shitja me shumice e artikujve ushgimor, kjo e barabarte me te ardhurat
e deklaruara ne FDP-te mujore.
Shpenzimet: Jane blerjet e realizuar nga subjektet sipas deklarimit me FDP si dhe ndryshimin e giendjes se
mallrave ne magazine qe japin efekt ne rezultatin financiar. Jane zbritur nga shpenzimet 389049 lek si
rezuitat | ndryshimit te cmimit te references se veres, dhe jane shtuar 38100 lek per 2 fatura te cilat
jane bere hyrje ne dhjetor 2011 dhe do deklarohen si blerje ne muajin janar 2012,

Kosto e punes eshte e perbere nga pagat e punonjesve te cilat jane bashke me kotributin e
paguar nga punedhenesi ne masen 16.7%.

Amortizimi | Aktiveve te Qendrueshme eshte llogaritur sipas normave te percaktuar ne udhezimin
e Ministrise Financave

Shpenzime te tjera jane penalitetet e vendosura nga organi tatimor gjate vitit 2011 te cilat nuk jane
perfshire ne rezultatin fiskal.(Shuma prej 19350 lekesh jane shpenzime te panjohura).

Aktivi: Likujditete: Ne arken e Shogerise kemi gjendje 10710 leke dhe gjendje ne Banke 20819 leke
Ne BKT Dega Peshkopi.
Kerkesa te arketueshme kemi tatim fitimi te mbipaguar sl dhe fatura te palikujduara ngaSpitali Peshkopi.
Gjendja e mallrave ne magazine eshte ne rritje dhe e pasqgyruar ne fleten e inventarit bashkengjitur.

Pasivet: Detyrimet afatshkurtera jane Tatim page muaj Dhjetor 2011 6700 leke, Sigurime Shogerore 27064leke,
Paga e muajit Dhjetor 80223 leke.

Kemi shiese te kontributit te ortakut ne vieren 6131240leke per te rmeguliuar bilancin e pagesave
pasi kemi rritje te mallit ne magazine.

Eshte kontabilizuar Raporti | Vecante | Ekispertit per ndarjen e fitimit te vitit 2010 dhe eshte bere
zmadhimi | kapitalit me 5000000 leke.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Artan Hysa




NIPTI K36309722N

Shogeria "VELLEZERIT HYSA" shpk

K - =\."'

Aktivet Afatgjata Materiale e viers fillestare 2011

kt;{((w

7% : Gjendje shtesa nga . Gjendje
Ne|  Emertimi Sasia | o0ty rivlersimget Shitee | (Palasins 311J1 2f2(j}1 1
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 7 726,362 726,362
4 |Mete transporti 2 2,408,000 2,408,000
5 |kompjuterike 0
1 |2yre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,134,362 0 0 3,134,362
Amortizimi A.A.Materiale 2011
. , Gjendje shtesa nga . Gjendje
R Emertimi Sasia | 4/im011 | riviersmer | Stesa | Pakesime | 5000
1 |Toka 0 0 0
| 2 [Ndertime 0
| 3 |Makineri paisie.vegla 7 235,803 98111 333,914
4 |Mete transporti 2 669,794 347,641 1,017,435
[kompjutenike 0
Zyre
0
0
0
TOTALI 905,597 445,752 0 1,351,349
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
i ; Gjendje shtesa nga . Gjendje
_: Emertimi Sasia | 0011 | rviersimet | Shtesa | Pakesme | i
| 1 [Toka 0 0 0
| 2 |Ndertime 0
| 3 |Makineri,paisje,vegla 7 490,559 0 98,111 392 448
| 4 [Mjete transporti 2 1,738,206 347 641 1,390,565
| § |kompjuterike 0
| 1 [zyee 0
B 0
3 0
4 0
TOTALI 0 445,752 1,783,013
Administratori
Artan HYSA




'SHOQERIA "VELLEZERIT HYSA"shpk i "t,\
NIPT K36309722N " =\ %

r o Pasqyre Nr.1
"%\~ £o
\7? — & ‘/ Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR - 5.~
Y Pt O (IO Viti 2011 Viti 2010
ithsej(a+ b +c) 70 11100
| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101
| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 51787 36812
\Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104
o3z 7081 111041
7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
ryshlrnlt né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
[ § 71 11201
Shtesat _ (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
|_nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
_Téardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tiera 75 11500
ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
otali i te ardhurave I= (1424/-3+4+45+6+47+8) 11800 51787 36812
Administratori
Artan HYSA

Page 1




SHOQERIA "VELLEZERIT HYSA" shpk
NIPT K36309722N

¢ o) Pasqyre Nr.2
\". 3\ ] Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR 37
SHPENZIMET h iy Sh:::ikor Vi 2011 Vii 2010
 [Blerie, shpenzime (a+/-brc+/-d+e) 50 12100 47350 33669
|Bierieishpenzime materiaie dhe materiale té tiera 6014802 12101
Ndryshimet e giéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
Mallra 18 blera 605/1 12103 53851 37851
| Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 6501 4182
| Shpenzime per sherbime 605/2 12105
(8hpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1344 1021
Pagal & personelit 641 12201 1152 875
Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 192 146
zimet dhe zhvlerésimet 68 12300 446 350
nga té treté (atbrctd+etfrghtitisk+i+m) 61 12400 182 143
nga nen-kontraktoret 12401
te pergjithshme |811 12402
613 12403
dhe riparime 615 12404
pér Siguracione 616 12405 0 27
studime 817 12406
1 tera 618 12407 5
per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
per publicitet, reklama 624 12408
udhetime, dieta |825 12410
postare dhe telekomunikacioni lszs 12411 165 111
transpori 627 12412
 per Blerie |6271 124121
,mr.wqe lsz?z 124122
hpanzime per sherbime bankare 628 12413 12 5
dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 776 156
a dhe tarifa doganore 632 12501
633 12502 700
Taksa dhe tarife vendore 634 12503 45 45
& regiistrimit dhe tatime te tjera i635*638 12504 kL 110
I shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) | 12600 50038 35338
Viti 2010 Viti 2010
mesatar i te punesuarve 14000 4 3
15000 59
. Snimi i aseteve fikse 15001 59
nga le cilat asele fe reja 150011 59
Pakesimi | aseleve fikse 15002
nga fe cilal Shiia e asefeve ekzisiuese 150021

Page 2




SHOQERIA "VELLEZERIT HYSA"shpk
NIPTI K36309722N

B s

s
>

Pasq&"rq.ﬂ}.:‘!' v/ 2 .;}
Aktiviteti Te ardhurat.nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti T
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 51786817
3{Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8[Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 51786817
S|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim  |Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
(LI Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20{Transport |Transport mallrash
21{Transport |Transport malli nderkombetare
22|{Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
Wi Totali i te ardhurave nga transporti 0
24{Sherbimi  |Sherbime financiare
25{Sherbimi__ |Siguracione
26/Sherbimi _ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29{Sherbimi _ |Lojra Fati
30{Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+I+11+IV+V) 51,786,817
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke 2
[Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 1
[Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali \
S} ~ >
Administratori = f:,
ARTAN HYSA -~y )
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. . £ \ E ~ )
Y - ‘w o ;::
NE A

~
P
~
>
-
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DEKLARATE

Deklaroj se Shogqéria MIIZQLJ{' u?g ﬁ K 363004 22M me administrator

7/7j. ¢ aksionere
1. Z/Zj pergindja e pjesemarrjes %
2. Shoqeria me NIPT perqindja e
pjesemarrjes Youeenrn.

ka hartuar pasqyrat financiare & vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

VAVAR %%Ag(elmnomist i punésuar prané shoqérisé) /

VAVAR (kontab@l'i miratuar ) me NIPT /

Shogeria -(studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbiemer ,firme)




LLEZERIT HYSA" shpk
Ma%azma Gjendja me 31.12. 2011
Emertimi | Mallit jesia  [Cmimi sasia Viefta me <t
paTVSH |31.12.11 311211 /b
T[Vere 1ZG U751 2316 B
Z|Makarona
[ 3|sheqer Rale i T T
[ 3|Sheqer pako T05 5396 5
5|Vere 12G U187 1t 202
irre I
ere i 53664
gre U. BUUOU]
S anace 21000
T0[Makarona supe 24570
TT[Sheqer kate
12|0nz Kanie 36975
[Rafe pjekur paketuar 4076250
JWent 347400
T5[CAT 155940
| T6|Konserve Mishi
RULSES 31020
[ TE|Amita gershie 315600
[ T5[Marboro 322000
[ T0[Amita gershie 2501 24700
[TT[Amia pjeshke T 378000}
| TZ[Amita pjeshke 250 (Kol B50 Ll 266500
(T|Grapa U shishe 200 27 55800
[T[Emstel U33 Tt shishe a 1020 90780
[B{Rigon vendi 2.5 1250
B 57 22629
[U[Be 15 76 2304 T75T04]
[Z[Flip moms g A 50] B200
(T[Bime Kuli Tira i 850 TT0500]
[T[Ronjak o1 11 cope T5920]
7{Oumesht pluhur K 31 42 T3020
(Fonja 05 Titra ra 1974
(T[RakiTozova |shishe 556 213 TAT858]
(={Xhin U shishe Lil 227 U4BEG|
% 5006 buke T 16 TG00
[T[remet 0. - 275 62150}
[H{mita banane T ] i 55 78000
EERLT cope 540 115 73600
TRolhmans Legera pe 136 2065 280847
035 cope 275 12 5100
TG o i T3T60
iliTrana shishe U 3BI)J
psiFonc Uo.t T 75
i&(Vooka frufi 07 1 shishe Lil 149 52282
[BEFKIKO shishe 418 50 20900
TRen cope 177 1297 229569
T 0omale Konservuara Ko 11 64 TBUAT]
T[Niseshie K 75 g 675
0[Vay uiri 00 115 4600
HI pa 1l:lJf 1232 12320
2jcolden Eagle 154 266 40964
agare U 11 937 107065
Rrare T i 19950
(SUokollala ol 14
Ci[EiTe bjonde T 156 612 95472
[fonserve Wishi cope 12 120 T5480
S0 3.5 1 To 57 a0[ Z3T60
iHAmila gershie 2501 Kol 7 ;gl 2049
= Nescale ClasicABX50 [Cope 2592
INescate clasic 12200 cope 481 339 163059
T U
E 0
[ B5008 T5880307
Aaministratori

Alan HTDA
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Vellezerit Hysa
Gjendja e Magazines Nr 2 31.12. 2011
Nr Emertimi Njesia Cmimbl [Sasia Viefta pa
pa TVSH [31.12.11 |TVSH
1|Hamburger pako 85
§|Panzier g 330 6. 2211
sakson kg 450 26 1170
4|Tirana kg 330 4.4 1452
Proshut kg 340 6 2040
6|Pleskavica kg 100 144 1440
7| Tost famijar |pako 160 42 6720|
B|Rooster [kg 225 60 13500
9lKremvice tym |pako 170 48.5 8245
10[Pop. Shirit kg 250 47.3 11825
11| Vishle 0.8 kg 230 25.5 5865
12[Am Pjeshke it [koll 1200 115 138000
13[Am Qershi 1 it kol 1200 83 99600
14|Birre bjonde ra 130 238160
15|Pufka g 320 70 22400
16|Kafe Hey g 3125 3 18750
17|Birre shishe 0.5 It itra 101 1300 131300
18|Grapa 05 [shishe 200 351 90200
15|Sheqger pako Rg 107 300 32100
20| Sallam vici 330 a5 1485
21|Sheqer kale kg 135 158 21330}
22| Wiel kg 37 1s|—m
23| Vodka fruti 07 shishe 214 % 139518
24| Xnin O7it shishe 314 98532
25]|El-Kiko shishe 414 207 85698,
26|Amita pjeshke 0251 ol 700 EL) 68600
27|Kafe pjek paketuar g 750 531 443250
28|Sheger mini 5 kg ull 616 68 41888
29|Femet 5 it pet 1600 8 12-@15J
30|Konjak SK 05 I tra 577 288500
31|Caj 350 ar cope 81 63 5733
32|Makarona kg 82 B73 715006
33|Konserve mishi cope 178 285 50730
34| Oriz kante kg 65 148 8620
35| Mish Derri kg 758 763 67854
36|Prodh homogjenuar kg 258 105 27090
37|Mish pule kg 158 529.9 B3724.2
38[Mish me kocke kg 247 252 62244
39|Amita gershi 250 kol 650 36 23400
0
0
0
Total 9712.8| 2466541.2

Administratori
Artan HYSA
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

b 0L0B oIy

fE\ (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: K36309722N3EMO4T
W, = [N

K36309722N3EMOAT

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K36309722N

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém VELLEZERIT HYSA

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa LAGJA GJOK DOCI DIBER

(7) Numri i Telefonit: Diber, Drejtoria Rajonale Diber

Data e deklarimit 3072-03-28

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar R

21.371,00

Firma e Personit té tatueshem:
PAGESA g

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

27 311

 Leké Shuma e paguar
C Xeirien TN
C Gek A

(" Té tjera

Data, Vula dhe n.«:.nshirimiinepbneén“ - -t.é' bankas- \
\ Z” \

/

o \\




